А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАРИНОВКА

                              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

                                                  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  28.12.2023 г.                                                                                        № 113

О внесении изменений в муниципальную программу   «Управление муниципальным  имуществом и распоряжение земельными участками сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский  Самарской области на 2023-2027 годы»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, постановлением Администрации  сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 23.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области», Администрация сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление от 04.04.2023 г. № 20 «Управление муниципальным имуществом и распоряжение земельными участками сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области  на 2023-2027 годы»:
1.1. «В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы, в том числе по источникам финансирования составляет 38,0 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет – 0 тыс. рублей; местный бюджет – 38,0 тыс. рублей.

2023 – 26,0 тыс. рублей

2024 – 12,0 тыс. рублей

2025 – 0,0 тыс. рублей

2026 – 0,0 тыс. рублей

2027 – 0,0 тыс. рублей»

1.2. « В Разделе 3. «Система программных мероприятий и ресурсное  обеспечение Программы» пункт 6 подпункт 3 изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования Программы, в том числе по источникам финансирования составляет 38,0 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет – 0 тыс. рублей; местный бюджет – 38,0 тыс. рублей.

2023 – 26,0 тыс. рублей

2024 – 12,0 тыс. рублей

2025 – 0,0 тыс. рублей

2026 – 0,0 тыс. рублей

2027 – 0,0 тыс. рублей»
1.3. «Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению».
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения barinovka63.ru и в периодическом издании «Бариновский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения Бариновка

	                   Е.И.Курбанова

	Приложение №1
к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом и распоряжение земельными участками сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
на 2023 - 2027 годы»

Перечень мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и распоряжение земельными участками сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2023-2027 годы»
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс. руб.

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	Государственная регистрация прав на объекты недвижимого имущества и земельные участки, являющиеся собственностью сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Оценка имущества, подготовка документации для проведения торгов на право заключения различного вида договоров
	0,0
	14,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3
	Межевание земельных участков, подготовка землеустроительной документации
	0,0
	12,0
	0,0
	12,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4
	Ремонтные работы ликвидация порывов на водоводе
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5
	Коммунальные услуги
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6
	Выполнение работ по подготовке Проекта изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по Программе
	26,0
	12,0
	0,0
	0,0
	0,0